
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka desinfekčních prostředků pro potřeby Zdravotnické záchranné služby Karlovarského
kraje“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000031“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka desinfekčních prostředků
pro potřeby Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Ecolab s.r.o.
Sídlo: Voctářova 2449/5

180 00 Praha 8
IČO: 46995935
Datum a čas doručení nabídky: 14.02.2019 15:50
Nabídková cena: 498 809,60 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: PROMEDICA PRAHA GROUP a.s.
Sídlo: Novodvorská 136, Praha 4
IČO: 26435713
Datum a čas doručení nabídky: 14.02.2019 14:37
Nabídková cena: 513 437,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka desinfekčních prostředků pro potřeby Zdravotnické záchranné služby
Karlovarského kraje":

Název: Ecolab s.r.o.
Sídlo: Voctářova 2449/5

180 00 Praha 8
IČO: 46995935
Nabídková cena: 498 809,60 Kč



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /2

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Prokázání základní způsobilosti
Dodavatel prokazuje dle § 75 ZZVZ splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice
předložením následujících dokladů:
- výpisu z evidence Rejstříků trestů ve vtahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ,
- potvrzení příslušného finančního úřadu § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ ,
- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm.b) ZZVZ,
- písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ,
- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ,
- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v
obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ.

Prokázání profesní způsobilosti
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence
vyžaduje.
Zadavatel požaduje předložit doklad, že dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu
předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují.

Prokázání technické kvalifikace
Dodavatel prokazuje splnění technickou kvalifikaci předložením:
Seznamu 2 významných dodávek v posledních 3 letech, v min. výši 250.000 ,-Kč bez DPH.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace
ze dne 14.2.2019, podpis: Ing. Robert Palán, jednatel

Výpis z obchodního rejstříku ke dni 24.1.2019,
ověřeno pod poř. č. 108001_053306 dne 24.1.2019, Česká pošta s.p.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Seznam dokladů. které dodavatel povinen předložit jako podmínku uzavření uzavření smlouvy:
Originály nebo ověřené kopie dokladů, které byly v nabídce předloženy v prosté kopii:

Výpis z obchodního rejstříku ke dni 24.1.2019,
ověřeno pod poř. č. 108001_053306 dne 24.1.2019, Česká pošta s.p.

V Karlových Varech dne 15.03.2019

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.


